
V termínu 4.5.-8.5. shlédni video: Neuvěřitelný svět pavouků (z níže uvedeného odkazu) a zodpověz na otázky: 

https://www.youtube.com/watch?v=xCBFuKrU-qc 

Otázky si vytiskni a propiskou vyplň odpovědi, ofoť a pošli zpět. Nezapomeň si práci v pravém horním rohu podepsat. 

SAMOSTATNÁ PRÁCE- PAVOUKOVCI 

1.) Do jakého řádu patří SOLIFUGY (není uvedeno ve videu)?  

 

Kde žijí solifugy? 

 

Pomocí čeho chytají solifugy hmyz? 

 

K čemu solifugám slouží chloupky na těle? 

 

2.) Jakým způsobem loví SKÁKAVKA? 

 

Kolik má skákavka očí? 

 

Žije nějaký druh skákavky v ČR (uveď zástupce /není uvedeno ve videu/)? 

 

3.) Jak loví VRHAČ? 

 

4.) V jakém prostředí žije a loví LOVČÍK? 

 

5.) Kolikrát je menší sameček NEPHILY (NEFILY) než samička? 

 

6.) Jak se jmenuje jediný zástupce pavouků žijící pod vodou? 

 

Žije tento pavouk i v ČR (není uvedeno ve videu)? 

 

Jak může žít pod vodou, když dýchá vzdušný kyslík? 

 

7.) Jak loví SKLÍPKAN? 

 

8.) Do jakého řádu patří BIČOVEC (není uvedeno ve videu)? 

 

Jak silný má jed? 

 

Jak se samička stará o mláďata? 

 

9.) Jakou strategii používá MALOOČKA při úniku před predátorem? 

 

10.) Jak silný jed má SNOVAČKA? 

 

Co dělá samička se samečkem hned po páření? 

 

11.) Jak se nazývá největší pavouk na světě? 

 

Kde žije? 

Jak se může bránit proti větším predátorům? 

 

Jaký má nejvyvinutější smysl? 

https://www.youtube.com/watch?v=xCBFuKrU-qc

